
 
 

 

 

 

Komiteti për Zhvillim Ekonomik Lokal 
 

 

 
 

Nr Emri dhe mbiemri 

 
Pozita 

 

1. Rina Krasniqi 

 

Anëtare e Kuvendit 

2. Albana Ajvazi Anëtare e Kuvendit 

 

3. Valentina Kastrati Anëtare e Kuvendit 

 

4. Labinot Skoverqani Anëtar i Kuvendit 

 

5. Kadrije Mustafa Përfaqësuese e Bizneseve 

 

6. 

 

Ibadete Sadiku Përfaqësuese e Bizneseve 

7. 

 

Bastri Januzi Përfaqësues i Bizneseve 

8. 

 

Fatmir Krasniqi Përfaqësues i Bizneseve 

9. 

 

Lavdim Klaiqi Shoqëria Civile 

                                                                                                             

 

                  Kontaktet e Sekretarisë së Kuvendit Komunal: 

 

Sabile Kastrati-Arifi: sabile.kastrati@rks-gov.net 

Samire Krasniqi: samire.krasniqi@rks-gov.net 
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